פרוטוקול הוועדה לאיכות הסביבה עיריית תל אביב
מיום שני, טו׳ אלול התשפ״ו, 8/9/2025 )6/2025(

מערכת הניקוז העירונית
וועדה משותפת עם סגנית רה"ע ציפי ברנד

מציגים: עזרא נוה מנהל יחידת התיעול במינהל הנדסה, קובי ביטון סמנכ"ל מי אביבים

נכחו - חברי הוועדה

פרופ' נח עפרון יו"ר הוועדה

בשיתוף, ציפי ברנד סגנית ראש העיר,

ממונה על רצועת החוף, החופים והמרחבים הירוקים - פארק מנחם בגין ופארק גני יהושע